様式第 1号（第 5条関係）

                                  令和  年  月  日

 鹿角市長  関   厚  様

申請者 住  所

 自治会等名

代表者名

鹿角市自治会元気づくり事業認定申請書

 事業認定を受けたいので、鹿角市自治会元気づくり応援補助金交付要綱第５条第１項の規定により、

下記のとおり申請します。

記

１ 事業名     （福祉・環境整備・文化・交流・その他）

                         ※括弧内事業種類のいずれかを“○”で囲む。

２ 補助金交付申請予定額            円

３ 事業期間 開 始       令和  年  月  日

       完 了（見込み）  令和  年  月  日

４ 実施場所

５ 事業計画の概要等

（１）事業の目的

（２）事業の内容

（３）会員世帯数及び事業参加予定人員    世帯   人

様式第 1号（第 5条関係）

（４）事業費内訳等

事業費（経費及び適用欄には、額及び中身を可能な限り仕分けして記入してください。）

事業内容 経費（円） 摘  要

計

資金計画

資金区分 金 額（円） 摘  要

鹿角市自治会元気づくり応援補助金

自治会負担金

計